
令和6年6月9日（日） 開場時間 8:30

男子： 本巣ホッパーズ、長森日野B、大野、多治見精華B、稲羽、揖斐
女子： 本巣ホッパーズ、GTRockets、S・クローバー、多治見精華、大野

× ×

― ―

― ―

― ―

― ―

× ×

― ―

― ―

― ―

― ―

× ×

― ―

― ―

― ―

― ー

× ×

― ―

― ―

― ―

― ー

× ×

― ―

― ―

― ―

― ー

× ×

― ―

― ―

― ―

ー ー

注意事項 ロビーや階段等でボールを使わないようにしてください。
体育館施設は、傷つけないよう大事に使用してください。
ゴミ等は、各チームで責任をもって持ち帰ってください。

会場ホストチーム
会場責任者

3 参加チーム

4 競 技 規 則 （公財）日本バスケットボール協会、2024～JBA競技規則に準ずる。

令和６年度　岐阜県U-12カテゴリー部会 前期リーグ戦

糸貫体育センター

1 日 時
2 会 場 糸貫体育センター　　本巣市三橋1101-6　　　☎ 058-323-7765

試合時間:6-1-6-5-6-1-6
5 参 加 費 ４，０００円
6 そ の 他 組合せ左側のチームは白色のユニフォームを着用し、ＴＯ席に向かって

右側ベンチとする。

8:45より代表者会議を行う。

時間 Aコート Ｂコート

連続で試合を行う場合は試合間を20分以上あけてから行ってください。

1 9:20

男子 女子
大野 長森日野B

13 6

審判 GTRockets S・クローバー 審判

72 ［

23 3

］ 35
TO・MC

11 15 本巣ホッパーズ 7 8 多治見精華

36

岡田　大輔

14 13 上谷　健一 13 9 平出　正宏

24 4

山田　哲也

42 ［

9 13

］
TO・MC

2 10:30

男子 女子
本巣ホッパーズ 多治見精華B 審判 多治見精華 大野 審判

5 GTRockets

加納　崇博

27 2 TO・MC 8 8 TO・MC
90 ［

27 10

］ 27

山本　竜也

82 ［

36 4

］ 17

青木　秀道

20 2 若原　美香 28 0

16 13 長森日野B 10

稲羽 大野 審判 本巣ホッパーズ GTRockets 審判

TO・MC

12 15 多治見精華B 12 11

33 ［

7 22

］ 72
3 11:40

男子

大野

61

児玉　渡

4 15 大橋　一宏 4 14 岡田　大輔

10 20

水野　貴政

25 ［

4 26

］
TO・MC 5 10

女子

長森日野B 揖斐 審判 S・クローバー 多治見精華 審判

TO・MC

5 16 大野 18 12

24 ［

2 18

］ 81
4 12:50

男子

本巣ホッパーズ

48

林　正樹

8 20 カリー明日香 16 4 近藤　雄介

9 27

山本　竜也

61 ［

15 21

］
TO・MC 12 11

女子

多治見精華B 稲羽 審判 大野 本巣ホッパーズ 審判

TO・MC

8 12 揖斐 4 12

48 ［

14 11

］ 38
5 14:00

男子

Sクローバー

20

伊藤　真一

18 8 高橋　博史 2 24 加藤　正広

8 7

若原　美香

0 ［

0 30

］
TO・MC 16 10

女子

6 15:10

男子
揖斐 本巣ホッパーズ 審判 審判

］
TO・MC

32 ［

5 16

］ 73

本巣ホッパーズ（男子）
伊藤　真一（S・クローバー女子）

TO・MC

12 20 稲羽

8 21 上谷　健一

7 16

山田　幸彦

［


